
Zarządzenie Nr 167/17 

Wójta Gminy Łomazy 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko ds. rolnych, gospodarki komunalnej 

 i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Łomazy 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Łomazy  wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Łomazy  Nr 45/07  

z dnia 12 grudnia 2007 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko –  

ds. rolnych i ochrony środowiska w składzie:  

1) Jerzy Czyżewski – Wójt  Gminy – Przewodniczący Komisji 

2) Maria Bessaraba – Podinspektor w Urzędzie Gminy – Członek Komisji 

3) Agnieszka Horaczyńska – Referent ds. organizacyjnych i kadr oraz obsługi Rady 

Gminy – Członek Komisji. 

§ 2 

1. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w § 1 podejmuje czynności zgodnie 

z Regulaminem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

2. Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru. 

    § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

       /-/Jerzy Czyżewski 


